CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24
PORTOFERREIRA

Considerando que fui procurada por munícipe, o qual-relata
problemas com árvores ondê os galhos estão encostados à'

redeblétrica na Rua Indalécio Rezende com a Rua Perondi lgínio;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

f . É Oe conhecimento da Defesa Civil que esta árvore está
com os galhos sobre a rede elétrica?

2. É de responsabilidade da prefeitura? Se não, de quem

é a responsabilidade? Se sim, o qúe pode ser feito? Qual o piazo para

resolver o problema?

3. Outras Justificativas que acharem pertinentes.

. Plenário Syrio lgnátios, 05 de julho de 2024.

./

r an
read

de Oliveira
ora

-AMARrr ÍÚUNIUIPA. DT PORIO FERREIRÂ

-ÊITURÀ NO EXPEDIENTE EA SESSÃO OROINÁRIT

REALIZA Ê

DES RO DO POR utiANr&r

ORE

"SE
FSE ETA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - 1-1022

DEN

I

e- m a i I : c a m ara poftof erÍei ra@c am a ra po nof erre i. sp.gov.bt

ü ENTES

REQUERTMENTO N" 34312024
SENHOR PRESIDENTE

CEP 13660405- Porto Ferreira -